

---

# Poczuj zew bojowy!

Data publikacji: 6.09.2013 17:00

Chcesz poczuć się jak na polu bitwy, unikać pocisków i strzelać do wrogów? Nie musisz wstępować do wojska, ani kupować gier komputerowych - wystarczy, że weźmiesz udział w naszym konkursie. Do rozdania mamy dla Was 10 karnetów na paintball.

Jeśli lubisz dobrą zabawę na świeżym powietrzu, współzawodnictwo i broń, koniecznie weź udział w naszym konkursie. Karnety funduje dla Was Firma Paintball Cieszyn zajmująca się kompleksową obsługą i organizacją imprez integracyjnych.

Oferta Firmy Paintball Cieszyn skierowana jest dla grup przyjaciół oraz firm. Przewiduje m.in. gry paintballowe, obozy wojskowe, paleniska pod zadaszoną wiatą. Spragnionym mocnych wrażeń powierzane są pojazdy terenowe, a także organizowane są zawody na strzelnicy. Turyści zapraszani są przez Firmę na zwiedzanie Cieszyna oraz Czeskiego Cieszyna z przewodnikiem.

W ustronnym miejscu w Cieszynie gwarantującym ciszę, spokój oraz dyskrecję Firma zajmuje się organizowaniem imprez integracyjnych, m.in.: Paintball (pole paintballowe, zaplecze), Obozy wojskowe, harcerskie, kolonijne, Strzelectwo: wiatrówki, luki, Wiaty z zadaszeniem, grill, palenisko (catering na życzenie).

Ponadto: Off road (specjalny tor), Przewodnik (zwiedzanie Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, browaru cieszyńskiego), Baza noclegowa, Sprzedaż akcesoriów i kulek paintballowych

Organizacja imprez dla: firm i instytucji jako element integracji, grup znajomych, wieczorów kawalerskich, panieńskich, uczczenia urodzin, imienin itp., grup szkolnych, harcerskich, kolonijnych..., dla każdego !!!

Więcej informacji na [www.paintball.cieszyn.pl](http://www.paintball.cieszyn.pl)

## Uwaga Konkurs!

**Dla naszych czytelników mamy 10 karnetów paintballowych.** Posiadacz karnetu otrzyma zestaw gracza PAKIET 50 (marker, mundur, HP, maska, rękawice , pas na dodatkowe 200 kul; barell bag; instruktaż , obsługa sędziowska+ 200 kulek) i nieograniczony czas gry ze swoimi znajomymi. Co trzeba zrobić, by zgarnąć karnet? Napisz w komentarzu poniżej dowolny tekst ze słowami "Paintball Cieszyn". Karnety wygrają najbardziej kreatywni użytkownicy. Uwaga! Jeden Użytkownik może zamieścić tylko jeden komentarz. Konkurs trwa do 16 września br.

## Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie Wasze pomysły. Karnetami postanowiliśmy nagrodzić:

Ataner1969

Natalia697

qqłka

radobenz

lucynastef

szczuro

stela.stamtela

grzechooo21

Girlwithaglass

moja3wies

**Gratulujemy! Zwycięzców prosimy o przesłanie na [konkurs@ox.pl](mailto:konkurs@ox.pl) imienia i nazwiska. Mail musi pochodzić z adresu e-mail, na które zarejestrowane jest Wasze konto (dopiszcie w tematcie "Paintball).**

**Po odbiór karnetów zapraszamy do siedziby Portalu (Skoczów, ul. Wałowa 3) w godz. 8.00-16.00 od poniedziałku do piątku. Karnety będą do odbioru do końca września br.**

PS: Kilka uwag: lukasz98 - choć wiersz był ciekawy, w Twojej odpowiedzi zabrakło słów "Paintball Cieszyn"... Lubov - świetne hasła, ale zasada była "Jeden Użytkownik może zamieścić tylko jeden komentarz"...